Stationare Hochdruckreiniger

SOLAR BOOSTER G

Gasbetriebener stationarer Heillwasser Hochdruckreiniger

Der SOLAR BOOSTER G ist ausgestattet mit einem effizienten
Gasbrenner und dem EcoPower System fiir optimierte Heizleistung. Mit
den gasbetriebenen SOLAR BOOSTER erreichen Sie einen schnellen

Temperaturanstieg sowie eine konstant hohe Temperatur. Das GH-Modell

ist mit einer Heizung mitten im Wassertank ausgestattet, was sofort
warmes Wasser gewahrleistet. Die SPS-Technologie bietet
kundenspezifische Reinigungsldsungen durch die Ausstattung mit
verschiedenen Optionen an. Dieses Gerat kann entsprechend der
kundenspezifischen Anforderungen angepasst werden.

Erweiterbare Steuerungstechnik mit SPS und weiteren Optionen mdglich
Diagnosesystem 6konomischer Gasbrenner galvanisiertes Stahlgehause

Gasbetriebener stationarer HeiBwasser Hochdruckreiniger fur hohe
Effizienz in der Automobilbranche und der Industrie.

® Standard equipment

Modell
Artikel-Nr.

Produkteigenschaften

C3 4-keramikkolbenpumpe
Messing-zylinderkopf

1450 u/min

Na5 - 3 kolbenpumpe

Galvanisiertes gehause

PLC and expandable control electronics
Gas burner and coil

Inmersed gas heater and water tank
Auto fault finding

Water brake tank

Technische Spezifikationen

Energy Label

Druck (bar/MPa)
Reinigungswirkung (Impact)
Pumpendrehzahl (U/min.)
Leistungsaufnahme (kW)

Elektrischer anschlusswert (V/~/Hz/A)
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Die Abbildung reprasentieren nicht das Modell
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Stationare Hochdruckreiniger

SOLAR BOOSTER G

Gasbetriebener stationarer Heillwasser Hochdruckreiniger

Technische Spezifikationen

Gerauschpegel

Wasserleistung gmax/qgiec (I/Std.)
Wassertemperatur delta t (°C)
Heizleistung (kW)

Wirkungsgrad (%)
Brennstoffverbrauch delta t = 40°c (m3/h)
Brennertyp

Max. temperatur (°C)
DiisengroRe

Max. zulauftemperatur (°C)
Keramikkolben

Abmessungen | x b x h (mm)

Gewicht (kg)

® Standard equipment, © Supplementary accessories, & Mountable equipment

Zubehor
4 High Pressure Male Coupling
: "Schlauchanschluss 3/4™"
E Reduktionsstiick f.Hand-
Sonstiges
+ Abgasrohr D148x197 geschw
Tankreinigungskopf 25

_;( Sandstrahlen

!;‘( Armex Pulver
Dise (VSB Lanze)
Disen VSB 10 Stiick Gummi
Lanze f. VSB mit Flach-
Nassstrahlrohr mit Flach-
Super Blast P 0,2-0,8mm
VSB,Strahimittelsonde
— Reinigungsmittel
ﬂi}l_m’ ACIDO 101
- Aktiv Wachs 10 |
Allosil 10 |
ALTO Combi Active 10 Liter
Anti Stone / Kalkschutz-

Anti-Kalk Set 6x1Liter

Nilfisk
ALTO

works for you

SOLAR BOOSTER SOLAR BOOSTER

7-58G 7-52GH
93 93
1200/1110 1100/1030
85 85
100 -
93 -
5.7 4.9
NG -
99 -
.0680 .0640
30 85
4 4
700x900x1100 700x900x1100
214 213
Mindest- SOLAR SOLAR
Artikel-Nr. anforder- ~ BOOSTER BOOSTER
ung 7-58G 7-52GH
1311 0 o o
6401067 1 o o
301001089 1 o o
7847 1 o o
5218617 1 o o
6400379 0 o o
6402317 0 o o
6401365 1 o o
6400382 1 o o
8379 1 o o
6400375 1 o o
81204 1 o o
81177 1 o o
81237 1 o o
81172 1 o o
80919 1 o o
8466 1 o o
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Stationare Hochdruckreiniger

Gasbetriebener stationarer Heillwasser Hochdruckreiniger

Zubehor

Auto Aktiv 10 |
Intensiv 10 |

J25 Multi 101

NEUTRALREINIGER/ UNIVERSAL 10 L

RIMTOP 101

Saphir / Autoshampoo
Stone Ex / Kalkloser 10 |
SUPER PLUS 101

+ Waschbursten
-~

N

Bursteneinsatz
Reinigungsbdrste lang
Waschbirste
WASH BRUSH L1550 MM
Stationares Zubehor
2x Reinigungsmittel autom
Anbaugruppe 1xChemie
Anbaugruppe Wassermangel-
Anbaugruppe Wasserzulauf-
Baugruppe 1x Chemie autom
Baugruppe Frostsicherung
Baugruppe Frostsicherung
Druckentlastung
Fernbedienung 2Funktionen
Fernbedienung 3Funktionen
Fernbedienung 5Funktionen
Fernsteuerungstaster
Frischluftzufuhr
Kalkschutz-Einheit
Maschinenverbindungs-
Muinzautomat 24V, 0,50cent
Minzautomat Gr.0 m.Chemie
Minzautomat Gr.0 m.Chemie
Minzautomat Gr.0 0.Chemie
Minzautomat Gr.0 0.Chemie

Minzautomat Gr.0 0.Chemie

REMOTE CONTROL BOXES 4 BUTTONS
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Artikel-Nr.

81136
81137
80923
80930
80935
81180
81191
81170

10356
6400087
14202
6400088

107370953
107340903
107340905
107340910
107370952
107370954
107370955
107370966
107340911
107340912
107340914
29277
107370965
107370958
107370964
54332
54333
54334
54328
54329
54330
107340913

Mindest-

anforder-

ung
1
1

1

1
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Stationéare Hochdruckreiniger SOLAR BOOSTER G
Gasbetriebener stationarer Heillwasser Hochdruckreiniger
Mindest- SOLAR SOLAR
Zubehor Artikel-Nr. anforder- ~ BOOSTER BOOSTER
ung 7-58G 7-52GH
Wertmarke 22,0x2,3 Wap 12253 1 o o
75 ﬁ 4’ Special Nozzle
%:;< Behalterreinigungsdiise 15861 1 o o
Schutzkappe 18430 1 o o
Standard Dise 2802696 0 o o
" Drain and Pipe Cleaning
OO Abflussreiniger 06,20m 6401268 1 o o
- Abflussreiniger 06, 10m 6401267 1 o o
Dise 46921 0
Duse rotierend D1 46918 0
Rohrreiniger -Set 6401266 0 o o
Rohrreinigungsdiise 06 2800894 1 o o
Rohrreinigungsschlauch 10 m 301002490 1 o o
Rohrreinigungsschlauch 20 m 301002491 1 o o
&L Che " Filter Hochdruckreiniger
1 " ' Filter Wasser/Strahl- 4601431 1 o o
§ 4% Filtereinsatz 4602439 1 ° °
Filterpatrone fiir Fein- 1104041 1 o o
Wasserfilter 50m CON 1604461 1 o o
Non Blacking High Pressure Hose, DN10
HD-Schlauch DN10x10m SL 6101767 1 o o
HD-Schlauch DN10x15m 3/8 1401983 1 o o
HD-Schlauch DN10x20m 3/8 1401991 1 o o
HD-Schlauch DN10x25m 3/8 1402007 1 o o
HD-Schlauch DN10x30m 3/8 1402015 1 o o
High Pressure Hose, DN10
HD-Schlauch DN1 x30m 3/8 1402098 1 o o
HD-Schlauch DN10x1m 3/8 1402916 1 o o
HD-Schlauch DN10x2m 3/8 1402924 1 o o
HD-Schlauch DN10x3m 3/8 1402932 1 o o
HD-Schlauch DN10x5m 3/8 1402940 1 o o
HD-Schlauch DN10x10m/3/8 6101766 1 o o
HD-Schlauch DN10x15m 3/8 1402064 1 o o
HD-Schlauch DN10x50m 3/8 1402759 1 o o
Schlauch 25m 1402080 1 o o
= = Nilfisk-Advance GmbH
N I I f I S k Guido—OberdorferstraBeTZe—lj(1,4 29(2()&;;;252?2?
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Stationare Hochdruckreiniger

Gasbetriebener stationarer Heillwasser Hochdruckreiniger

Zubehor

High Pressure Hose, DN8
HD-Schlauch DN8x10m 3/8
HD-Schlauch DN8x20m
HD-Schlauch DN 8x10m
HD-Schlauch DN 8x20m 3/8
HOCHDRUCKSCHLAUCH ALTO DN 8 15M

;_-'f , Ergo System Coupling and Adapter
;/ ﬂ; Anschlussstiick
é*’fg %3 Dichtring
Kupplungssatz
Nippel Schnellkupplung
Schlauchkupplung Rep.Satz
Schnellkupplung kpl.
<« High Pressure Female Coupling
e

Kupplung kpl. 3/4
Rotierende Waschblursten

Birste rotierend kurz

?
U

Bdrste rotierend lang
Biirste rotierend lang
Nylonblrsten f. Birste
Waschburstenkopf
Waschburstenkopf
£ / Spezial-Strahlrohr
OK / Spriihrohr Distanz- 1,5m
I h Sprihrohr gebogen f.Unter

Unterbodenstrahlrohr mit

Schlauchtrommel

‘ Reinigungswagen
- F
¢ & Schlauchtrommel mobil 50m 3/8
J . é Injector and Foam Sprayer
—_—
o i‘m HD-Schlauch DN10x0,3m
- Hochbestandiger Schaum-

Injektor 03 kpl.
Injektor m.Fest Dosierung
Schauminjektor

Schauminjektor m.Umlauf
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Artikel-Nr.

1405569
301001101
101405770

1405666
301001100

1600493
1801075
101119499
1603101
101119496
106402075

1602945

6400018
6400016
6400019
6401432
6401430
6401431

6401193
6402016
6400036

6401094
6400170

301001311
6401245
6401247
6401092
6401244
6401242

SOLAR BOOSTER G

Mindest- SOLAR SOLAR
anforder-  BOOSTER BOOSTER
ung 7-58G 7-52GH

1

1

1

1 o o
1

1 o o
0 e} e}
1 o) o)
1 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1

1 o o
1

0 o o
0 o o
0 o o
1 o o
1 o o
1 o o
1 o) o)
1 o o
0 o o
1 o o
1 o o
1 o) (o)
1 o o
1 o o
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Stationare Hochdruckreiniger

SOLAR BOOSTER G

Gasbetriebener stationarer Heillwasser Hochdruckreiniger

Zubehor

Schauminjektor m.Umlauf
Schaumlanze kurz 600mm
Schaumlanze lang 1200mm
& Sprihpistole
) ” ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL
: m- ERGO 3000, Pistole mit Drehverriegelung
Rep.-Satz Gelenk Pistole
Seitenhandgriff fur
Spriuhgriff Variopress
_ Tornado Nozzle with Indication Ring
o ’; Disenschutz
HD-Diise 0640 TORNADO
HD-Diise 0680 TORNADO
HD-Diuse 0550 TORNADO neongriin

—& \(,rz-Strahlrohr

"—._t Doppelstrahlrohr 100 mm

=@ Strahirohr 125 ohne Diise

Strahlrohr 90 ohne Diise
FlexoPower-Strahlrohr
/ FLEXOPOWER PLUS 960
FLEXOPOWER PLUS 1120 Geb. o. Dise
FLEXOPOWER PLUS 990
TurboHammer-Strahlrohr
TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11 0550
TURBOHAMMER PLUS 1140
Tornado 3000 Strahlrohr
TORNADO PLUS 630 mm gerade
TORNADO PLUS 1000 gebogen
TORNADO PLUS 1120 Geb. o. Diise
TORNADO PLUS 2080 gebogen
- Universal-Strahlrohr
/ UNIVERSAL PLUS 650 o.Dlse Gerade
UNIVERSAL PLUS 1560
UNIVERSAL PLUS 2060
UNIVERSAL PLUS LANCE 1090

UNIVERSAL PLUS LANCE 1210
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Mindest- SOLAR SOLAR

Artikel-Nr. anforder- ~ BOOSTER BOOSTER
ung 7-58G 7-52GH

6401243 1 o o
6404368 1 o o
6404369 1 o o
106403122 1 o o
106402190 1 o o
101119484 0 o o
106402110 1 o o
106402191 1 o o
106402425 1 o o
101119745 0 o
101119747 1 o
101119743 1
106402150 1 o o
106402152 1 o o
106402151 1 o o
106402282 1 o o
106402280 1 o o
106402281 1 o o
106402292 1
106402294 1 o
106403013 1 o o
106403011 1 o o
106403010 1 o o
106403012 1 o o
106403032 1 o o
106403031 1 o o
106403030 1 o o
106403035 1 o o
106403034 1 o o
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Stationare Hochdruckreiniger

Gasbetriebener stationarer Heillwasser Hochdruckreiniger

Zubehor Artikel-Nr.
UNIVERSAL PLUS LANCE 940 106403036
Universal Plus Strahlrohr 106403033

/ PowerSpeed Vario-Strahlrohr

F

rd POWERSPEED VARIO PLUS 106403096
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